CSR6T marca COESTER MARCA: COESTER

809,620000 9.715,44

7 120 0 2,00 un
20002 SERVIÇO DE REPARO PLACA CONTROLADORA CPUSERVIÇO
DE REPARO PLACA CONTROLADORA CPU código 20002 família CSR
6/16 marca COESTER MARCA: COESTER

2742,860000 5.485,72

Valor da Nota de Empenho: 254.708,52

Valor por extenso: DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

26/11/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

74,260000 2.005,02

14 60 0 2,00 un

6022904 SENSOR DE POSIÇÃO (POTENCIÔMETRO - HPI)SENSOR DE
POSIÇÃO (POTENCIÔMETRO - HPI) código 6022904 família CS
12/25/50M/CSM40/60/80/120 E CSR6T marca COESTER MARCA:
COESTER

1511,530000 3.023,06

Valor da Nota de Empenho: 254.708,52

Valor por extenso: DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

26/11/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC